Informations
complémentaires
Webcode: GW-205
GEMÜ 205
Électrovanne à commande électrique
Caractéristiques
• Étanchéité hermétique entre le fluide et l'actionneur
• La commande manuelle de secours permet de manoeuvrer la

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Électrovanne, commande directe,
indicateur optique de position,
commande manuelle de secours
205
2 DN Code
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Embout DIN 0
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
Orifice lisse à coller DIN 2
Raccord union avec collet à coller (embout femelle) -
suivant DIN
7
4 Type de raccordement Code
Embout - en pouces,
à souder ou à coller, selon le matériau du corps
30
Orifice taraudé NPT 31
5 Matériau du corps de vanne Code
PVC-U, gris 1
PVDF 20
6 Matériau d'étanchéité Code
FKM 4
PTFE 5
EPDM 14
7 Fonction de commande Code
Normalement fermée (NF) 1
8 Tension d'alimentation Code
24 V 24
120 V 120
230 V 230
9 Fréquence Code
DC DC
50 - 60 Hz 50/60
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 205 Électrovanne, commande directe,
indicateur optique de position,
commande manuelle de secours
2 DN 15 DN 15
3 Forme du corps D Corps de vanne 2 voies
4 Type de raccordement 0 Embout DIN
5 Matériau du corps de vanne 1 PVC-U, gris
6 Matériau d'étanchéité 5 PTFE
7 Fonction de commande 1 Normalement fermée (NF)
8 Tension d'alimentation 230 230 V
9 Fréquence 50/60 50 - 60 Hz
Données pour la commande
GEMÜ 205www.gemu-group.com 5 / 11
www.gemu-group.com6 / 11GEMÜ 205
Données techniques
Fluide
Fluide de service : Convient pour des fluides neutres ou agressifs, sous la forme liquide ou gazeuse respectant les
propriétés physiques et chimiques des matériaux du corps et de l’étanchéité de la vanne.
Température
Température du fluide : PVC-U, gris (code 1) : 10 à 60 °C
PVDF (code 20) : -20 à 100 °C
Température ambiante : 10 — 40 °C
Température de sto-
ckage :
0 — 40 °C
Pression